INNSVRATEL

Industrial Solutions

Emisor:
RUC:
Matriz:

INNOVATECIS CIA. LTDA.
1792514576001
COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO

N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo:
Teléfono

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

facturacion@innovatec.com.ec
593 2 6040607, 0995230692
Obligado a llevar contabilidad:

SI

NOTA DE CREDITO:

No.001-004-000000305

NUmero de Autorizacion:

2907202504179251457600120010040000003051234567812

Fechay hora de Autorizacion:

29/07/2025 14:45

Ambiente PRODUCCION

Emision:

NORMAL

Clave de Acceso:

02907202504179251457600120010040000003051234567812

Razén Social: SUBZONA PICHINCHA RUCI/CI: 1768122060001
Direccion: SAN RNAFAEL / ISLA: ESPANOLA 221 Y AV GENERAL Teléfono: 0996372220
RUMINAHUI, RUMINAHUI, PICHINCHA

Fecha Emisién: 29/07/2025 correo: Crisllere181@gmail.com

Fecha Vencimiento: 7/29/25, 12:00 AM Dias de Crédito: 0

Vendedor: Mayra Paulina Almeida Rivadeneira Ciudad: RUMINAHUI

Comprobante que se 001-004-000005104

Fecha emisién comprobante que se 22/07/2025

Razén de CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA DE AGOSTO

Caodigo . L Detalles Precio Porcentaje
Principal Gtk DT el Adicionales Unitario Descuento Vet

Servicio de Calibracion Alcoholimetro / Alcohocheck /

58534 1.00 ISO/IEC 17025:2017 AlcoTest, SERIE: AREN- 225.000 0 225.000
Acreditada 0143
Servicio de Calibracion Alcoholimetro / Alcohocheck /

58535 1.00 ISO/IEC 17025:2017 AlcoTest, SERIE: AREN- 225.000 0 225.000
Acreditada 0146
Servicio de Calibracion Alcoholimetro / Alcohocheck /

58536 1.00 ISO/IEC 17025:2017 AlcoTest, SERIE: AREN- 225.000 0 225.000
Acreditada 0150
Servicio de Calibracién Alcoholimetro / Alcohocheck /

58537 1.00 ISO/IEC 17025:2017 AlcoTest, SERIE: AREN- 225.000 0 225.000
Acreditada 0198




Informacion Adicional

CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA DE AGOSTO

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

1035.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

0 dias Servicio %:

Valor Total:

900.00
900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
135.00
0.00
1,035.00



